
LEGENDA ZOBRAZENÍ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

Č.M. ÚČEL MÍSTNOSTI PL.
(m  )2

POVRCHY
PODLAHA STĚNY STROP

103

104

ŠATNA ČISTÁ

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR

13,3

105

106

UMÝVÁRNA

18,0

102 KERAMICKÁ DLAŽBA16,2

8,6

ŠATNA ŠPINAVÁ

WC 1,9

POZNÁMKA
GARÁŽ101 182,2

CHODBA107 KERAMICKÁ DLAŽBA4,2

VĚŽ NA SUŠENÍ HADIC108 5,4

SKLADOVACÍ PROSTORY S DÍLNOU109 30,5+21,7

GARÁŽ PPS12 + AGREGÁTY 110 51,3

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

BETONOVÁ MAZANINA
S MINERÁLNÍM VSYPEM

BETONOVÁ MAZANINA
S MINERÁLNÍM VSYPEM

STÁVAJÍCÍ
BETONOVÁ MAZANINA

KERAMICKÝ OBKLAD
V= 2300 mm
KERAMICKÝ OBKLAD
V= 2300 mm

VC OMÍTKA

STÁVAJÍCÍ OMÍTKA

VC OMÍTKA
KERAMICKÝ OBKLAD V= 1800 mm

POHLEDOVÉ
ŽB PREFABRIKOVANÉ PANELY

POHLEDOVÉ
ŽB PREFABRIKOVANÉ PANELY

POHLEDOVÉ
ŽB PREFABRIKOVANÉ PANELY
POHLEDOVÉ
ŽB PREFABRIKOVANÉ PANELY

KERAMICKÝ SOKLÍK
V= 60 mm

POHLEDOVÉ
ŽB PREFABRIKOVANÉ PANELY

STÁVAJÍCÍ POHLEDOVÉ
ŽB PREFABRIKOVANÉ PANELY

KERAMICKÝ SOKLÍK
V= 60 mm

HYDROFOBNÍ NÁTĚR
V= 60 mm

KERAMICKÝ SOKLÍK
V= 60 mm
KERAMICKÝ SOKLÍK
V= 60 mm

----------------------

----------------------

STÁVAJÍCÍ OMÍTKA

----------------------

STÁVAJÍCÍ
BETONOVÁ MAZANINA

STÁVAJÍCÍ POHLEDOVÉ
ŽB PREFABRIKOVANÉ PANELY ----------------------

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

PROSTUPY KONSTRUKCEMI
VZ  01 2x PROSTUP  PODLAHOU NAD 1NP, ROZMĚR 350X300 mm, POTRUBÍ VZT BUDE UTĚSNĚNO V CELÉ 

TL. KONSTRUKCE
VZ 02 1x PROSTUP  STÁVAJÍCÍ OBVODOVOU KONSTRUKCÍ, ROZMĚR 500x500 mm, VĚTRACÍ OTVOR,

SPODNÍ HRANA 500 mm NAD PODLAHOU
PR 01 1x SVISLÁ DRÁŽKA 150x150 PRŮBĚŽNÁ PŘES VŠECHNA PODLAŽÍ PRO VEDENÍ POTRUBÍ ODVĚTRÁNÍ 

SOUSEDNÍHO OBJEKTU
PR 02 1x SVISLÁ DRÁŽKA 200x200 PRŮBĚŽNÁ PŘES VŠECHNA PODLAŽÍ PRO VEDENÍ POTRUBÍ ODVĚTRÁNÍ 

SOUSEDNÍHO OBJEKTU
RN 01 2x PRŮBĚŽNÁ DRÁŽKA PRO POTRUBÍ PRO ODVĚTRÁNÍ RADONU DN 100
UT 01 2x PROSTUP  STROPNÍ KONSTRUKCÍ NAD 1NP, ROZMĚR 350X300 mm, POTRUBÍ VZT BUDE UTĚSNĚNO V

CELÉ TL. KONSTRUKCE
SL 01 1x PROSTUP  STROPNÍ KONSTRUKCÍ NAD 1NP, MEZIPATREM A 2NP, ROZMĚR 200x100 mm, PROSTUP 

BUDE UTĚSNĚN V CELÉ TL. KONSTRUKCE
PL 01 1x  PROSTUP  STROPNÍ KONSTRUKCÍ NAD 1NP, ROZMĚR 100x100 mm, PROSTUP BUDE UTĚSNĚN V CELÉ

TL. KONSTRUKCE
ZT 01 5x PROSTUP  STROPNÍ KONSTRUKCÍ NAD 1NP, ROZMĚR 200x200 mm, PROSTUP BUDE UTĚSNĚN V CELÉ

TL. KONSTRUKCE
ZT 02 1x PROSTUP  STROPNÍ KONSTRUKCÍ NAD 1NP, ROZMĚR 300x150 mm, PROSTUP BUDE UTĚSNĚN V CELÉ

TL. KONSTRUKCE
ZT 07 1x PRŮBĚŽNÁ DRÁŽKA PRO POTRUBÍ ZTI, ROZMĚR 300x100 mm
ZT 08 1x PRŮBĚŽNÁ DRÁŽKA PRO POTRUBÍ ZTI, ROZMĚR 100x100 mm

NAD OTVORY BEZ OZNAČENÍ PLNÍ FUNKCI PŘEKLADU ŽB KONSTRUKCE

VÝPIS PŘEKLADŮ

OZN. POPIS
POČET SESTAV CELKEM

KS
a 1x PLOCHÝ PÓROBETONOVÝ PŘEKLAD 1250x124x125mm (DxVxŠ) 1 1

b 3 5

c 1x PÓROBETONOVÝ PŘEKLAD 1250x249x150mm (DxVxŠ) 16

d 1x NOSNÝ PÓROBETONOVÝ PŘEKLAD 1500x249x375mm (DxVxŠ) - 2

1x PLOCHÝ PÓROBETONOVÝ PŘEKLAD 1500x124x150mm (DxVxŠ)

1NP
-

1

1

MEZI.

-

16

1

2NP
-

- 1

e 2x NOSNÝ OCELOVÝ PROFIL I240 dl. 4900mm - 21 -

f 2x NOSNÝ OCELOVÝ PROFIL I240 dl. 5630mm - 42 -

g 2x NOSNÝ OCELOVÝ PROFIL I160 dl. 1670mm 1 2- -

SKLADBY
P01

P02

P02

P01, P07

P02

P02

P02

P02

-------

-------

POZNÁMKA
§ NAPOJENÍ SDK DESEK NA ZDĚNÉ A ŽB KONSTRUKCE BUDE PROVEDENO POMOCÍ NAPOJOVACÍHO TĚSNĚNÍ DLE TECHNOLOGICKÝCH

PŘEDPISŮ VÝROBCE SDK DESEK.
§ PODROBNÝ POPIS POVRCHŮ, OBKLADŮ A PODHLEDŮ BUDE ŘEŠEN V RÁMCI VÝKRESŮ POVRCHOVÝCH ÚPRAV.
§ VEŠKERÉ VIDITELNÉ PRVKY JE NUTNÉ PŘED OBJEDNÁVKOU ODSOUHLASIT S ARCHITEKTEM NA ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ.
§ PŘED PROVÁDĚNÍM ŽB KONSTRUKCÍ MUSÍ BÝT ZPRACOVÁNA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE VČETNĚ ZAKRESLENÍ TRUBKOVÁNÍ PRO

JEDNOTLIVÉ ROZVODY. VEŠKERÉ ROZVODY A INSTALACE BUDOU PROVEDENY DLE PŘÍSLUŠNÉ DOKUMENTACE PROFESÍ.
§ JEDNÁ SE O PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI, KTERÁ NENAHRAZUJE DÍLENSKOU/VÝROBNÍ DOKUMENTACI!
§ PD BYLA VYPRACOVÁNA PODLE ČSN, VYHLÁŠEK A ZÁKONŮ PLATNÝCH V DOBĚ JEJÍHO PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI.
§ KONKRÉTNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKŮ A MATERIÁLŮ OBSAŽENÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI UDÁVAJÍ TECHNICKÝ

STANDARD STAVBY,  JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ A MATERIÁLU A JE MOŽNÉ JE PO DOHODĚ S INVESTOREM A PROJEKTANTEM ZAMĚNIT.
§ VEŠKERÉ PROSTUPY MEZI JEDNOTLIVÝMI POŽÁRNÍMI ÚSEKU MUSÍ SPLŇOVAT POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ POŽÁRNĚ

BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY, KTERÉ JE SOUČÁSTÍ TÉTO PD.
§ PŘECHOD MEZI RŮZNÝMI NÁŠLAPNÝMI MATERIÁLY PODLAH BUDE ŘEŠEN POMOCÍ PŘECHODOVÝCH LIŠT.
§ PŘECHOD MEZI DLAŽBAMI BUDE ŘEŠEN POMOCÍ DILATAČNÍHO PROFILU, DILATAČNÍ CELKY SPECIFIKUJE DODAVATEL DLAŽBY V

ZÁVISLOSTI NA VYBRANÉM VÝROBKU.
§ VÝZTUŽNÁ TKANINA SE POUŽIJE U VŠECH PŘECHODŮ MATERIÁLŮ I NA NÁROŽÍCH A OKENNÍCH PROFILECH.
§ VEŠKERÉ PROSTUPY, DRÁŽKY A NIKY PRO ROZVODY TZB BUDOU BUDOU ŘEŠENY/UPŘESNĚNY PŘI REALIZACI.
§ PŘED PROVÁDĚNÍM SAMONIVELAČNÍCH STĚREK JE NUTNÉ PODKLAD ŘÁDNĚ PŘEBROUSIT A NÁSLEDNĚ ZBAVIT PRACHU.
§ ŠATNÍ SKŘÍNĚ A PONK NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.
§ BUDE PROVEDENA SYSTÉMOVÁ SKLADBA PRO PROVĚTRÁVANOU FASÁDU, PŘED REALIZACÍ JE NUTNÉ PŘEDLOŽIT SPÁROŘEZ

K ODSOUHLASENÍ PROJEKTANTOVI A INVESTOROVI.
§ PROSTUPY PŘES KONSTRUKCE VIZ D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB.

LEGENDA GRAFICKÝCH ZNAČEK
           PŘENOSNÉ HASICÍ PŘÍSTROJE, DLE SPECIFIKACE ČÁST D.1.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

           OTOPNÁ TĚLESA

DVOREK---- ------------------------------------------------------------- ----------------------ZÁMKOVÁ DLAŽBA23,6

VC OMÍTKA

VC OMÍTKA

VC OMÍTKA

VC OMÍTKA

-------

ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC, ROMĚR 450x249x599 S PEREM A DRÁŽKOU NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU, λU = 0,083 W/(m.K)

ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC, ROMĚR 300x249x499 S PEREM A DRÁŽKOU NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU, λU = 0,105 W/(m.K)  

ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC, ROMĚR 150x249x499 S PEREM A DRÁŽKOU NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU,  λU = 0,137 W/(m.K)  

ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC, ROMĚR 200x249x499 S PEREM A DRÁŽKOU NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU, λU = 0,105 W/(m.K)  

ZDIVO Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC, ROMĚR 375x249x499 S PEREM A DRÁŽKOU NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU,  λU = 0,105 W/(m.K) 

TEPELNÁ IZOLACE Z DESEK XPS,  λU = 0,035 W/(m.K)

TVÁRNICE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ PROLÉVANÉ BETONEM, VIZ. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

TEPELNÁ IZOLACE Z DESEK EPS

ŽELEZOBETON, VIZ. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
OBKLAD Z MINERÁLNÍCH BEZVLÁKNITÝCH TEPELNĚ IZOLAČNÍCH DESEK, ROZMĚR 200x500x600mm, NA LEHKOU SYSTÉMOVOU MALTOU,
λU = 0,045W/(m.K)

VC OMÍTKA

VC OMÍTKA

--------------------------------- HYDROFOBNÍ NÁTĚR
V= 60 mm

i 2x NOSNÝ OCELOVÝ PROFIL I140 dl. 900mm 21 - -

1850

300 150

330

11
70

20
00

30
0

2500

30
0

600350

45
0

800
1970

15
20

19701520 600

6880450

38
0

11
20

24
60

2430

7660

24
80

20
00

69
80

23
30

23
20

10
00

+6
00

21
30

30
50

95
0

300

19
00

300 11020

78
20

21
50

8370

90
0

19
70

30
0

44
10

90
0

22
20

1100
2100

150 4900

HRUBÁ OČISTA / MYTÍ POŽÁRNÍCH HADIC

S.V.= 2300

S.V.= 4900

S.
V.

= 
44

70

RD
č.p. 45

55
0

15
x1

73
,2x

28
0

311,67

31
1,6

7
31

1,6
7

±0,000= 311,69

±0,000

31
1,4

8

S.V.= 2320
±0,000

730 1800
2230

4370 4300

7750 15270 600

4000
4000

10
50

40
00

40
00

15
50

40
00

40
00

10
30

78
0

60
0

52
30

101

15
0

37
00

12
5

15
0

36
80

30
0

2050 125

103

104

106

102

3600 300 156702350450 450

107

90
0

19
70

900
1970

200

900
1970

70
0

19
70

900
1970

93
0

109

12
00

15
00

(1
20

0)
53

0
12

00
15

00
(1

20
0)

99
0

450

13
00

90
0

19
70

10
00

21
50

30
50

35
0

63
70

47
70

50
0

11
63

0
30

0
15

0

450

19100

23620

27201800

93
0

1740 600850
2150

14
0

17
70

10
00

21
50

10
50

90
0

50
0

25901220
2690

900

BA

ST
AN

IC
E 

RA
DI

OT
EL

EF
ON

NÍ
 S

ÍT
Ě

80
80

45
0

40
00

40
00

HUP

2%

DI
LA

TA
CE

 Z
DI

VA
 V

LO
ŽE

NÍ
M

30
 m

m 
EP

S

ČIŠTĚNÍ OBUVI
A MASEK

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

OD
VO

DŇ
OV

AC
Í Ž

LA
B

330

80
0

29
10

29
10

29
10

5210 2810

OLK

900
1970

-0,050

STUDNA

400 450

60
0

45
0

0,5
%

0,5
%

0,5
%

0,5
%

0,5%0,5%

0,5% 0,5%

-0
,22

0

-0,020

-0,020

+0,170

30
30

11
63

0

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

0,5
%

0,5
%

0,5
%

0,5
%

29
10

(2300)

(2300)

(1800)

18
40

650

650

1%
13

00
30

0

+0
,15

0

S.V.= 4620
-0,150

110

C

DD

2%

2%

2%

2x I160

AED
RH

RE CETIN+RE+SR 642

5920
970(3030)

750

15
0

1

S03

S06

S07

S02

S02

S07

S01

S01

T
02

T
04

O
01

O
01

O
01

T
07

O
01

02

02

T

T

05
T

02
T

02
T

02
T

09
AL

01
AL

Z
04

Z
03

02
AL10

AL

K
01

K
11

K
11

69
30

1100 1250

450

K
11

K
11

300 150

300 150

1220
2170

1510
2170

650 2250
2170

310
180

1090

18
0

60
0

25
0

20
0

1170

a

b

b

b

150
100024502001100

150

g

S08

0,5% 0,5%

0,5% 0,5%

0,5
%

0,5
%

T
31
K
03

T
31
K
03

-0,015

2750521028102320200

-0
,01

2

-0,015

2%

2%

2%

2%

300

38
0

70

45
0

320
600(420)

130
470

600(420)
130 620

960(420)

30
0

22
0

25
0

13
0

80
0

10720

45
0

50
0

10
0

2% 2%
750

+0
,30

0

770

±0
,00

0

15

26
30

14
40

45
0

13
80

30
0

300 15022704501102030068804501800

600

60
0

2%

700

108204850

58
20

58
20

2420

2330

6001450
40

0
50

0
40

50

2050 4830450

2520

-0,015

28
10

20
0

28
10

28
10

20
0

28
10

30
0

20
0

2080

400
400(980)

200

750150

±0,000 = 311,69

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

45
0

44
00

30
0

12
20

45
0

10
76

0
45

0

18
03

0

EI
 30

 D
P3

 C

EI
 30

 D
P3

 C

EW
 30

 D
P3

 C
EW 30 DP3 C

EW
 30

 D
P3

 C

Z
14

PONK

ZPEVNĚNÉ PLOCHY VIZ OBJEKT SO 02

ŠATNÍ SKŘÍŇKY

T
24

T
26

T
26

O
09

O
10

18
Z

17
Z

17
Z

19
Z

17
Z

17
Z

21
Z

22
Z

O
12

O
12

O
13

RÁDIOVÉ OVLÁDÁNÍ NÁVĚSTIDEL (VIZ. SO 14)

2300

UT 01

1400

U.T.= 311,84 = +0,150
+0,150

IN
TE

GR
OV

AN
Ý

KO
MP

RE
SO

R

03
O

VZ 01VZ 01

44
0

44
0

VZ 02

ODVĚTRÁNÍ SOUSEDNÍHO OBJEKTU
(WC/koupelny)

ODVĚTRÁNÍ SOUSEDNÍHO OBJEKTU
(Kuchyně)

ODVĚTRÁNÍ SOUSEDNÍHO OBJEKTU

50
10

0

RN 01

RN 01

PR 02

PR 01

Z
11

150

P.T.= 311,85 = +0,140

P.T.= 311,55 = -0,140

P.
T.

= 
31

1,5
1 =

 +
0,1

80

U.T.= 311,50 = -0,190

U.
T.

= 
31

1,3
8 =

 -0
,31

0

i

06
T

20
0

SL 01300

340 600

44
0

10
00

20
50

21
O

PL 01

20
80

ZT 01

ZT 07

ZT 08

EE

10
0

630 640

NIKA PRO ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO
260x650(1000)

1200

ZT 01

260

90
0

12
00

ŠATNÍ SKŘÍŇKY

150 1280
105

ŠATNÍ SKŘÍŇKY

ZT
 15

0x
15

0 m
m

800

600
600(560)

370
330(1100)

100
350

1100
2320 50

0
50

0(
50

0) 108 13
80

40
00

18
50

40
00

13
50

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

20
0

18
41

0

45
0

43
0

150 150150

23620

BAC

1000

ZT
 01

ZT
 02

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT RAZÍTKO, PODPIS

STUPEŇ

ZPRACOVATEL ČÁSTI

VYPRACOVAL

ČÍSLO PARÉ

DATUM 

Slovinská 693/29, 612 00 Brno
P.P. Architects s.r.o.

Statutární město Brno, Městská část Brno - Žebětín
Křivánkovo náměstí 43/35, 641 00 Brno

10/2019

DPS

NÁZEV VÝKRESU PŮDORYS 1.NP
ČÍSLO VÝKRESUMĚŘÍTKO

051:50

OZN. OBJEKTU

D.1.1

NÁZEV AKCE

ZHOTOVITEL

OBJEDNATEL

ulice Čoupkových 4, 624 00 Brno 
Ing. arch. Pavel Pekár

gsm :  +420 606 268 954
email: pekar@pparchitects.cz

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.P.Architects s.r.o., Slovinská 693/29, 612 00 Brno

Ing. Martin Kameníček, Bc. Lukáš Vopálenský

Nástavba a přístavba, stavební úpravy
objektu Požární zbrojnice, Brno - Žebětín

PROJEKT. ČÁST

SO-01

ČÁST
D.1   DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

±0,000 = 311,69 m n.m.
REVIZE 02.2021


	Listy a pohledy
	05_pudorys 1np


